★★ 112學年度第 2學期培力英檢加強班即將開班囉！請把握報名時間 ★★

主旨：112學年度第 2學期培力英檢加強班即將開班囉！請把握報名時間

一、管理學院培力英檢加強班即將開班囉！這次有兩個班別，分別為培力英檢聽讀班以

   及培力英檢說寫班。加強班課程完全免費，但僅限 112學年度(含)之後入學的管理

   學院大學部學生，含雙主修管院系所並提出證明者參加！

二、獎勵措施:

    對象: 112學年度(含)之後入學的管理學院大學部學生，含雙主修管院系所並提出

          證明者。

1. 管理學院學生考取培力英檢聽、說、讀、寫四項達到 CEFR B2以上、並且至少

有 1門 2學分以上的 EMI課程修課紀錄；管理學院雙語計畫將會提供管院學生

考取培力英檢英語證照獎勵金 5,000元。

2. 管理學院各系學生考取培力英檢證照者達到 B2 以上並修習 1 門 EMI 課程，申

請院系級雙聯以及交換學生將給予優先順位獎勵。

三、報名時間：113年 1月 29日(一)10:00 至 113年 2月 26日(一)中午 12:00止。

四、報名連結：

    聽讀班：https://forms.gle/F2T14h2JyBLmkxAQ6

    說寫班：https://forms.gle/qnSqzytk6ynu7wep9

五、2月 26日(一)下午寄送報名確認通知信。

六、培力英檢加強班簡章資訊：

    聽讀班：https://drive.google.com/file/d/1v6T8RUSkJ6ihyPnnqt1VrkJeQrQBMcPs/view?usp=sharing

    聽讀班：https://drive.google.com/file/d/1nRWjA8Eg4_EW0weUbDusRSYVUW8XxmOP/view?usp=sharing

請同學務必詳細閱讀課程重要事宜。

管理學院 敬啟

聯絡人：張家忻 分機 33943

https://forms.gle/F2T14h2JyBLmkxAQ6